


PROJE AMACI

Bu proje, meslek lisesi öğrencilerinin kendi alanlarında sosyal
sorumluluk çalışmalarına katılarak pratik deneyim kazanmalarını,
toplumsal sorunlara duyarlılık geliştirmelerini ve mesleki becerilerini
pekiştirmelerini amaçlamaktadır. Öğrenciler, bu süreçte iletişim ve
işbirliği becerilerini geliştirerek topluma katkıda bulunma fırsatı elde
edecek ve özgüvenlerini artıracaklardır. Ayrıca, proje aracılığıyla
öğrenciler, sosyal sorunların çözümüne yönelik farkındalık yaratacak,
yerel toplulukların ihtiyaçlarına yanıt verecek ve toplumsal değişime
katkı sağlayacaklardır. Sonuç olarak, proje bireysel gelişim ve

toplumsal fayda sağlamayı hedeflemektedir.



PROJE HEDEF KİTLESİ

Öğretmenler, Meslek Lisesi öğrencileri ve veliler



PLANAN FAALİYETLER
• Atölye Çalışmaları: Öğrenciler, özel gereksinimli bireylere mesleki

becerilerin öğretileceği atölye çalışmaları düzenleyecek.

• Seminerler ve Paneller: Toplumda sosyal sorumluluk projelerinin eğitime
etkisinin daha iyi anlaşılması için uzmanların katılımıyla halka açık
seminerler düzenleyecek ve katılımcıların konuyla ilgili bilgi edinmesini
sağlayacaklardır.
• Hizmet Projeleri: Yerel huzurevleri, çocuk evleri veya engelli dernekleri ile

iş birliği yaparak, bu kuruluşlarda gönüllü hizmetler gerçekleştirecek ve
halka açık etkinliklerle toplumsal duyarlılığı artıracaklardır.
• Sosyal Etkinlikler: Özel gereksinimli bireylerle birlikte düzenlenecek spor

günleri veya sanat atölyeleri, genel halkın da katılabileceği etkinlikler olarak
planlanacak ve sosyal etkileşimi artıracaklardır.



Erişilebilirlik Projeleri: Okul veya yerel alanlarda engelli bireyler için
erişilebilirlik düzenlemeleri yapılacak. (Erişilebilirlik: Binaların, açık alanların,
ulaşım ve bilgilendirme hizmetleri ile bilgi ve iletişim teknolojisinin, engelliler
tarafından güvenli ve bağımsız olarak ulaşılabilir ve kullanılabilir olmasıdır.)
Çevre Bilinci ve Doğa Koruma Çalışmaları: Geri dönüşüm ve atık yönetimi
konusunda farkındalık yaratacak etkinlikler düzenlenecek. Ağaç dikme
kampanyaları ve doğa koruma projeleri başlatılacak.

Kültürel Etkinlikler: Yerel sanatçılarla iş birliği yaparak konser, tiyatro veya sergi
gibi etkinlikler düzenleyecek ve bu etkinlikleri halka açık hale getirerek, kültürel
zenginliğin paylaşılmasına katkıda bulunacaklardır.
Eğitim Destek Programları: Dezavantajlı öğrenciler için destekleyici eğitim
programları düzenleyecek ve bu programları halka açık seminerler ve
bilgilendirme günleri ile destekleyerek, toplumsal farkındalığı artıracaklardır.



YÖNTEM

•Yüz yüze etkinlikler, yerel okullar, üniversite kampüsleri ve
halka açık merkezlerde düzenlenecek olup, katılımcılara daha
etkileşimli ve katılımcı bir öğrenme deneyimi sunulacaktır.
•Çevrim içi toplantılar aracılığıyla, yöneticiler, öğretmenler ve
öğrenciler düzenli olarak bilgilendirilecek ve sürecin her
aşamasında güncel bilgilerle desteklenecektir. Bu toplantılar,
katılımcıların birbirleriyle etkileşimde bulunmalarını
sağlayacak, sorunlar ve çözüm önerileri hakkında fikir alışverişi
yapılmasına olanak tanıyacaktır.



ZAMAN ÇİZELGESİ

Ekim 2024- Önceki yıllarda ilimizde yapılan sosyal sorumluluk
çalışmalarının eğitime etkisinin araştırılması, verilerin
toplanılması ve analiz edilmesi.
Kasım 2024- Proje Fikri Geliştirme ve Planlama: Öğrenciler,
toplumsal ihtiyaçları belirleyerek ve hedef kitleyi analiz ederek
anlamlı projeler için fikirler geliştirilecektir. Projenin amacı ve
hedefleri netleştirilecek, gerekli kaynaklar ve zaman çizelgesi
oluşturulacaktır.
Aralık/Ocak 2024- Ekip Oluşturma: Öğrencilerin ilgi, yetenek ve
meslek alanlarına göre gruplar oluşturulacak ve her bireyin
projedeki rolü tanımlanacaktır. Proje uygulaması öncesinde,
öğrencilerin gerekli bilgi ve becerileri edinmeleri için eğitimler
verilecektir.



Şubat-Mayıs-Uygulama: Planlanan faaliyetler, hedef kitleyle
etkileşim içinde gerçekleştirilecek ve projeye katılım sağlanacaktır.
Atölye çalışmaları, seminerler ve paneller, hizmet projeleri, sosyal
etkinlikler, erişilebilirlik projeleri, toplum temizliği etkinlikleri,
kültürel etkinlikler ve eğitim destek programları, proje kapsamında
gerçekleştirilecek etkinlikler arasında yer almaktadır.
Haziran 2025-Değerlendirme: Projenin etkinliği, sürecin gözden
geçirilmesi ve katılımcı geri bildirimleri ile değerlendirilecek ve
öğrenilen dersler analiz edilecektir.

Haziran-Temmuz 2025- Sonuçlandırma ve Raporlama: Proje
sonuçları belgelenerek, topluma sunulacak ve gelecekteki projeler
için öneriler geliştirilecektir.



YER

Eğitimlerin ve faaliyetlerin içeriğine göre uygun mekânlar seçilecektir. Bu
mekânlar sınıflar, okul bahçeleri, okul konferans salonları, il/ ilçe konferans
salonları olabilir.

İZLEME VE DEĞERLENDİRME

• Düzenli Raporlama ve Geri Bildirim Toplama

• Değerlendirme ölçekleri
• Ön test- Son testler

• Ara Raporlar ve Sonuç Değerlendirmesi
• Görsel ve Dijital İzleme
• İşbirliği ve Gözden Geçirme Toplantıları
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